
入札結果表
契 約 番 号 150009 年 度 3 入 札 機 関 南部総合県民局　農林水産部＜阿南＞

工 事 名 Ｒ３阿耕　国附　那賀川南岸　用水路１２工事

路 線 名 等 那賀川・南岸地区

工 事 箇 所 阿南市横見町

契 約 予 定 日 令和3年8月25日 予 定 工 期 令和3年8月26日 ～ 令和 4 年 3月 18日

開 札 日 時 令和3年8月12日 10時45分 場 所 南部総合県民局　阿南庁舎　別館1階　入札室

落 札 者 落札額（税込） 予定価格（税込） 調査基準価格（税込） 失格基準価格（税込）

名正土建株式会社

¥37,339,500 ¥41,877,000 ¥37,196,500 ¥36,770,800

落札額（税抜） 予定価格（税抜） 調査基準価格（税抜） 失格基準価格（税抜）

¥33,945,000 ¥38,070,000 ¥33,815,000 ¥33,428,000
法人番号　8480001006858

評価値算出式
評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位:億円） ラ ン ダ ム 係 数

基礎点＝100点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×15点 1.0030

入札参加者

順

位

得点　　　　　（）内は配点

基礎点
＋

加算点
入札価格 評価値保有

資格
ＣＰＤ

工事
成績

地域防災力
結果

企業の施工実績等 配置予定技術者
地域
精通
度

低入
札工
事に
係る
減点

合計工事
成績

ISO
等

表彰
県内企業活用

災害
協定

広域
協定

家畜
協定

道路
啓開

機械
保有

県内
下請

県産
資材

(15) (5) (5) (5) (5) (15) (5) (3) (5) (2) (5) (5) - (10) (80)
名正土建株式会社 1 12 5 0 5 5 12 5 3 5 2 5 5 - 10 0 74 113.9 ¥33,945,000 335.543 落札
法人番号　8480001006858

有限会社ダイケン美装商事 2 10 5 0 3 5 9 5 3 2 0 5 5 - 0 0 52 109.8 ¥36,170,000 303.566
法人番号　6480002013186

中幸建設有限会社 - - - - -- - - - - - 辞退
法人番号　9480002013398

- - - -

加茂扇有限会社 - - - - - - - - - - - - - - - 辞退
法人番号2480002012869

計 4 社


